כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן בפני
מדינת ישראל

ע"י שלוחת התביעות גליל.
המאשימה בעניין:

נגד
יוסף ימין בו לולו

ע"י ב"כ עוה"ד שלומי שרון
הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בביצוע עבירת גידול יצור הכנת סמים מסוכנים- עבירה לפי סעיף 6
החזקת "פקודת הסמים המסוכנים" ועבירת לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג- 1973 (להלן:

כלים להכנת סם לא לצריכה עצמית- עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

2. על פי עובדות כתב האישום, בהן הודה הנאשם, ביום 1.1.20 במהלך חיפוש שנערך בצימר אשר
גרם 16.62 במשקל קנבוס, מסוג שתילים 163 של בגידולם עסק הנאשם כי נמצא הנאשם, של בהחזקתו
וזאת וייבוש לקטיף והכינם גידל הזריע, קנבוס, סם בזרעי שהחזיק באופן זאת המסוכן").

סעיף 37 לפקודת הסמים המסוכנים, שכותרתו "שלילת רישיון" קובע, כי

37א.(א) הורשע אדם בעבירה לפי פקודה זו או קבע בית משפט כי אדם עבר עבירה כאמור
ולא הרשיעו, רשאי בית המשפט, בנוסף על כל עונש אחר, ובנוסף לסמכותו לפי סעיף 43

לפקודת התעבורה [נוסח חדש] ולסמכותו לפי סעיף 43 האמור כפי שהוחל בסעיף 46ג
לפקודת מסילות הברזל [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (בסעיף זה - פקודת מסילות הברזל),
לפסול אותו מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה או מלהחזיק רשיון רכב לתקופה שלא
תעלה על חמש שנים, ורשאי הוא, אם הוא סבור שהדבר דרוש כדי להגן על הציבור,
לפסול אותו כאמור לתקופה ארוכה יותר; לעניין סעיף זה, "רישיון נהיגה" - לרבות רישיון

לנהיגת רכבת מקומית שניתן לפי סימן ח' בפרק ד'1 לפקודת מסילות הברזל.

הסמים המסוכנים מסוג פשע בתוך שלוש שנים מהיום. אם לא יצהיר היום על ההתחייבות, יש לאסור

אותו למשך 14 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

צו להשמדת המוצגים אשר נתפסו בתיק זה.

ניתן היום, כ"ב אלול תשפ"ב, 18 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il